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DANSFESTIVAL BORNHOLM 2017
Dansfestival 2017 går av stapeln från och med den 25 maj till den 28 maj. I samband med festivalen 
kan ni själva bestämma ankomst- och avresedag och fritt välja mellan 2, 3 eller 4 övernattningar på 
Bornholm.

ENKELT OCH BEKVÄMT
Vi arrangerar hela resan för er med färjebiljetter, logi, uppvisningar och upplevelser, ifall ni önskar
det. Eventuell bil- eller busshyra ingår inte i deltagarpriset, men vi hjälper gärna till med att hitta
bussföretag i ert närområde, som har erfarenhet av turer till Bornholm.

I deltagarpriset ingår följande:
• Färja Ystad-Rønne t/r för samtliga personer i personbil eller buss.
• Övernattning på semesteranläggningen.
• Gemensam uppvisning, fredag.
• Fredag: Festkväll med middag – Dans till olika spelmansgrupper och med olika instruktörer.
• Lördag: Uppvisningar – Ni bestämmer själva hur många ni önskar, runt på hela Bornholm.
• Lördag eftermiddag: Gemensam uppvisning på Hammershus. Efterföljande kaffe och kaka.
• Egna uppvisningar – vi hjälper er gärna att arrangera fler up visningar.

PRISER
 Feriested 3 övernattningar med personbil 3 övernattningar med buss 
  (4 personer i varje bil) 10–14 m för samtliga personer
 Æblehaven, Allinge SEK 2.895 SEK 3.080
 Storløkke Feriepark, Allinge SEK 2.895 SEK 3.080
 Hasle Feriepark, Hasle SEK 2.895 SEK 3.080
 Hasle Hytteby, Hasle SEK 2.500 SEK 2.685

Se priset för 2 övernattninger på www.folkdans-bornholm.se

Alla husen i Æblehaven, Storløkke Feriepark och Hasle Feriepark har plats till 6 personer.
Av hänsyn till komforten har vi räknat med att det bara bor 4 personer i varje hus. Om ni väljer att bo fler
än 4 personer i husen, kan det ovannämnda deltagarpriset reduceras med SEK 130 per person. Priserna 
i Hasle Hytteby baseras på att ni bor 4 personer i varje stuga.

Friplatser och rabatter
• En person följer med utan kostnad vid minst 24 betalande personer.
•  Om ni väljer att vara 5 personer i varje bil i stället för 4 personer, kan ni minska de ovannämnda  

deltagarpriserna med SEK 50 per person.

Kost
Vi kan erbjuda frukost och kvällsmat under festivalen:
• Frukost: Fredag, lördag och söndag.
•  Kvällsmat: Torsdag och lördag. (Fredag kväll är festmenyn inräknat i deltagarpriset.) 

Totalt pris per person SEK 630. Önskar ni endast frukost är priset SEK 305.

Övrigt
•  Lakan och handdukar medtages eller kan hyras vid ankomst till semesteranläggningarna. 

Priset är SEK 105 för lakan och SEK 32 för handdukar. 

Vi har satt våra priser med utgångspunkt att ni kommer med personbilar eller buss till Bornholm.
Om ni vill resa med tåg eller flyg, sätter vi gärna upp ett kon ret erbjudande till er.



AKTIVITETER OCH UTFLYKTER PÅ BORNHOLM
Om ni är ute efter speciella arrangemang eller upplevelser utformar vi gärna konkreta utflyktsförslag
Nedan följer ett litet axplock av våra utflyktsförslag

BESÖK PÅ VINGÅRDEN LILLE 
GADEGÅRD ELLER SVANEKE 
BRYGHUS
Spännande berättelser och vintillverkning eller ölbryggeri 
i Danmark. Bornholm är en av föregångarna inom dessa 
områden så det är kunniga personer som berättar om sitt 
förhållande till de ädla dryckerna.
Pris per person för rundtur och smakprover: SEK 115
(minimum 10 personer).

SILL OCH BORNHOLM
Rökt sill är bornholmarnas ”guld”. På ett av Bornholms 
bästa rökerier med en betagande utsikt, kan ni avnjuta  
en härlig fiskbuffé med havets goda. Prova till exempel
”Sol-over-Gudhjem”, som är en riktig bornholmsk specia-
litet – rökta sillfiléer på en skiva grovt rågbröd. En past -
riserad äggula hälls sedan försiktigt över filéerna. Toppa
med lite flingsalt och lite gräslök – så är det bara att säga
varsågod!

Pris per person för fiskbuffén är SEK 227

RUNDTURER
Oavsett årstid har Bornholm alltid mycket ett erbjuda.
Vi skräddarsyr gärna rundturer där ni får möjlighet att
uppleva Bornholms många sevärdheter. Ange bara era
önskemål så sammanställer vi ett spännande program
för er grupp. Vi rekommenderar att ni tar med en lokal
guide på rundturen.

Priset för en femtimmars rundtur i egen buss eller i
personbilar är SEK 84 /person för grupper om minst
25 betalande personer.



INFORMATION OCH BESTÄLLNING
Vi lägger stor vikt på omfattande information från den första kontakten – till förslag på platser för uppvis-
ningar och övernattningsplatser.

”Festivalnytt” kommer ut 3 gånger före festivalen. Här kan ni löpande få information om vilka folkdans-
grupper som har anmält sig till festivalen, samt få praktiska tips och idéer. ”Festivalnytt” kommer natur-
ligtvis även ut under festivalen, så att vi kan hålla er informerade om uppvisningar och aktiviteter.

I god tid före festivalen skickar vi ut ett aktivitetsschema. Här kan ni skriva upp allt om era önskemål 
gällande uppvisningar, utflykter och deltagande i de gemensamma arrangemangen. Tillsammans med
utskicket följer en massa praktiska upplysningar, så att ni är ordentligt förberedda innan ni styr kosan 
mot Bornholm.

När vi har tagit emot era aktivitetsönskemål utarbetar vi ett färdigt program, där alla hålltider och detal-
jer finns angivna

Under festivalen har vi dagliga morgonmöten på semesteranläggningarna. Då går vi igenom dagens 
program, och ni kan få ytterligare information om upplevelser på Bornholm.

Vi har inget sista anmälningsdatum, men vi rekommenderar att ni anmäler er relativt snabbt med hän-
syn till platsreservationer på färjor och semesteranläggningar. Ni är alltid välkomna att kontakta oss för 
ytterligare information. Att.: Jacob Lund • Tel.: +45 5695 8506 • E-post: info@groupbornholm.dk

Det bli´r en god festival

A/S GROUP BORNHOLM
Att: Jacob Lund
Ndr. Kystvej 34
DK-3700 Rønne
Tln. +45 5695 8506
info@groupbornholm.dk

www.folkdans-bornholm.se
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